NJOFTIM MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR POZICIONIN 
Përgjegjës i Sektorit Juridik
Në përfundim të verifikimit të dokumentacionit të paraqitur për pozicionin Përgjegjës i Sektorit Juridik pranë Rektoratit të UPT, rezultoi se plotësojnë kriteret dhe vazhdojnë fazën e metejshme të konkurimit kandidatët si më poshtë:
1. Donika Qafa
2. Imela Memini
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